
 
Uchwała Nr VIII/54/2019  
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 26 kwietnia 2019 r.  

 
w sprawie zmiany planu pracy Rady Powiatu Drawskiego  

 
 

 Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 3153 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 
 
§ 1. W Uchwale Rady Powiatu Drawskiego Nr IV/24/2019 z dnia 16 stycznia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Drawskiego zmienia się termin sesji 
planowanej na dzień 14.06.2019 r. poprzez jego przesunięcie na dzień 19.06.2019 r. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
            Przewodnicząca Rady  
    
                    Urszula Ptak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


